
確定 （単位：千円）
未確定 年間集計 2015年3月 実績まで 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定 確定

台数　パチンコ:300台

   　　　スロット:200台 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績

パチンコ売上高 2,230,025 98.1% 2,230,025 98.1% 2,188,288 185,750 176,971 198,145 204,345 185,925 184,239 176,555 174,028 193,400 191,985 182,750 178,894 186,475 179,378 186,300 179,959 186,475 191,148 191,800 183,598 169,975 158,627 186,475 185,116
スロット売上高 1,588,263 97.7% 1,588,263 97.7% 1,552,383 127,908 123,676 140,720 142,218 137,415 135,799 132,640 130,055 133,600 131,482 129,600 121,837 132,640 131,674 131,520 121,837 132,820 125,784 135,760 140,376 120,820 115,845 132,820 131,801

売上高計 3,818,288 98.0% 3,818,288 98.0% 3,740,671 313,658 300,646 338,865 346,563 323,340 320,037 309,195 304,083 327,000 323,467 312,350 300,730 319,115 311,052 317,820 301,795 319,295 316,932 327,560 323,975 290,795 274,472 319,295 316,918
特殊景品仕入高 3,201,084 98.1% 3,201,084 98.1% 3,141,157 263,719 251,847 284,874 290,788 271,846 268,234 258,929 253,645 274,614 270,403 261,510 253,473 267,175 262,041 266,088 254,179 267,319 266,959 274,234 273,030 243,457 231,111 267,319 265,446
一般景品仕入高 48,000 106.7% 48,000 106.7% 51,220 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,293 4,000 4,000

売上原価計 3,249,084 98.3% 3,249,084 98.3% 3,192,377 267,719 256,140 288,874 295,081 275,846 272,527 262,929 257,938 278,614 274,696 265,510 257,766 271,175 266,334 270,088 258,472 271,319 271,252 278,234 277,322 247,457 235,404 271,319 269,446
粗利益 569,204 96.3% 569,204 96.3% 548,294 45,939 44,506 49,991 51,482 47,494 47,511 46,266 46,145 48,386 48,771 46,840 42,965 47,940 44,718 47,732 43,324 47,976 45,680 49,326 46,652 43,338 39,068 47,976 47,472

給与手当 103,200 97.7% 103,200 97.7% 100,800 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400 8,600 8,400
賞与手当 4,800 100.0% 4,800 100.0% 4,800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
退職金 400 150.0% 400 150.0% 600 200 200 200 200 200

法定福利費 14,400 95.8% 14,400 95.8% 13,800 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150 1,200 1,150
通勤交通費 4,800 90.0% 4,800 90.0% 4,320 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360 400 360
福利厚生費 120 100.0% 120 100.0% 120 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

研修費・従業員募集費 240 100.0% 240 100.0% 240 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

人件費計 127,960 97.4% 127,960 97.4% 124,680 10,630 10,340 10,630 10,340 10,630 10,340 10,830 10,540 10,630 10,340 10,630 10,540 10,630 10,340 10,630 10,340 10,630 10,340 10,830 10,540 10,630 10,340 10,630 10,340
パチンコ機入替費 77,760 96.2% 77,760 96.2% 74,800 6,480 7,000 6,480 6,500 6,480 6,000 6,480 6,500 6,480 7,000 6,480 6,800 6,480 6,500 6,480 6,000 6,480 7,000 6,480 6,500 6,480 4,500 6,480 4,500
スロット機入替費 58,320 93.8% 58,320 93.8% 54,700 4,860 5,000 4,860 5,200 4,860 5,000 4,860 4,500 4,860 5,000 4,860 4,400 4,860 4,800 4,860 4,000 4,860 4,500 4,860 5,000 4,860 3,500 4,860 3,800

水道光熱費 21,420 100.4% 21,420 100.4% 21,500 1,785 1,700 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800 1,785 1,800
消耗品費 4,800 100.0% 4,800 100.0% 4,800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

旅費交通費 2,040 100.0% 2,040 100.0% 2,040 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170 170
通信費 480 100.0% 480 100.0% 480 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

広告宣伝費 15,120 79.4% 15,120 79.4% 12,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000 1,260 1,000
手数料 18,900 101.6% 18,900 101.6% 19,200 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600 1,575 1,600
修繕費 8,400 114.3% 8,400 114.3% 9,600 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800 700 800
雑費 2,760 21.7% 2,760 21.7% 600 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50 230 50

管理可能費計 210,000 95.1% 210,000 95.1% 199,720 17,500 17,760 17,500 17,560 17,500 16,860 17,500 16,860 17,500 17,860 17,500 17,060 17,500 17,160 17,500 15,860 17,500 17,360 17,500 17,360 17,500 13,860 17,500 14,160
賃借料 97,200 100.0% 97,200 100.0% 97,200 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100 8,100
リース料 240 100.0% 240 100.0% 240 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
保険料 600 100.0% 600 100.0% 600 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

租税公課 1,200 100.0% 1,200 100.0% 1,200 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

減価償却費 60,000 90.0% 60,000 90.0% 54,000 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500 5,000 4,500
固定経費計 159,240 96.2% 159,240 96.2% 153,240 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770 13,270 12,770

販売費及び一般管理費計 497,200 96.1% 497,200 96.1% 477,640 41,400 40,870 41,400 40,670 41,400 39,970 41,600 40,170 41,400 40,970 41,400 40,370 41,400 40,270 41,400 38,970 41,400 40,470 41,600 40,670 41,400 36,970 41,400 37,270
営業利益 72,004 98.1% 72,004 98.1% 70,654 4,539 3,636 8,591 10,812 6,094 7,541 4,666 5,975 6,986 7,801 5,440 2,595 6,540 4,448 6,332 4,354 6,576 5,210 7,726 5,982 1,938 2,098 6,576 10,202

賃貸料収入
自販機手数料 3,600 133.3% 3,600 133.3% 4,800 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400
雑収入（課税）

雑収入（非課税）

営業外収益計 3,600 133.3% 3,600 133.3% 4,800 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 400
その他営業外費用

営業外費用計
経常利益 75,604 99.8% 75,604 99.8% 75,454 4,839 4,036 8,891 11,212 6,394 7,941 4,966 6,375 7,286 8,201 5,740 2,995 6,840 4,848 6,632 4,754 6,876 5,610 8,026 6,382 2,238 2,498 6,876 10,602

消費税額 19,274 96.6% 19,274 96.6% 18,611 1,495 1,380 1,796 1,912 1,611 1,670 1,520 1,569 1,677 1,689 1,562 1,318 1,644 1,441 1,628 1,434 1,646 1,497 1,746 1,569 1,303 1,267 1,646 1,867

FCF 116,330 95.3% 116,330 95.3% 110,843 8,344 7,156 12,095 13,800 9,784 10,771 8,446 9,307 10,609 11,012 9,178 6,176 10,196 7,907 10,004 7,820 10,230 8,613 11,280 9,313 5,935 5,732 10,230 13,235

2014年11月 2014年12月 2015年1月 2015年2月 2015年3月2014年9月
年間計画 実績

2014年10月2014年4月 2014年5月 2014年6月 2014年7月
実績対応分

計画
対実績比対実績比

2014年8月



グラフ表示範囲 2015年3月 実績まで 12

2014年4月 2014年5月 2014年6月 2014年7月 2014年8月 2014年9月 2014年10月 2014年11月 2014年12月 2015年1月 2015年2月 2015年3月

300,646 346,563 320,037 304,083 323,467 300,730 311,052 301,795 316,932 323,975 274,472 316,918

44,506 51,482 47,511 46,145 48,771 42,965 44,718 43,324 45,680 46,652 39,068 47,472

遊技機入替 12,000 11,700 11,000 11,000 12,000 11,200 11,300 10,000 11,500 11,500 8,000 8,300

3,636 10,812 7,541 5,975 7,801 2,595 4,448 4,354 5,210 5,982 2,098 10,202

7,156 13,800 10,771 9,307 11,012 6,176 7,907 7,820 8,613 9,313 5,732 13,235
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対粗利額グラフ グラフ表示範囲 2015年3月 実績まで
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営業経費（消費税込金額で入力）

科目
消費税

課税判定
2014年4月 2014年5月 2014年6月 2014年7月 2014年8月 2014年9月 2014年10月 2014年11月 2014年12月 2015年1月 2015年2月 2015年3月

一般景品仕入高 課税 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円 4,000,000円

人件費

給与手当 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円 8,600,000円

賞与手当 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円

退職金 200,000円 200,000円

法定福利費 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円 1,200,000円

通勤交通費 課税 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円

福利厚生費 課税 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円 10,000円

研修費・従業員募集費 課税 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円

管理可能費

パチンコ機入替費 課税 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円 6,480,000円

スロット機入替費 課税 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円 4,860,000円

水道光熱費 課税 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円 1,785,000円

消耗品費 課税 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円 400,000円

旅費交通費 課税 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円 170,000円

通信費 課税 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円

広告宣伝費 課税 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円 1,260,000円

手数料 課税 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円 1,575,000円

修繕費 課税 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円 700,000円

雑費 課税 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円 230,000円

固定経費

賃借料 課税 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円 8,100,000円

リース料 課税 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円 20,000円

保険料 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円 50,000円

租税公課 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円 100,000円

減価償却費 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円 5,000,000円

営業外収益

賃貸料収入 課税

自販機手数料 課税 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円 300,000円

雑収入（課税） 課税

雑収入（非課税）

営業外費用

その他営業外費用

8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0% 8.0%消費税率



2014 年 店舗名：
4 月

営業時間 10:00 ～ 23:00

4 円 台数 200 台 2 円 台数 台 1 円 台数 100 台 0.5 円 台数 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率
1 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 1 火 1 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 1 火
2 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 2 水 2 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 2 水
3 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 3 木 3 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 3 木
4 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 4 金 4 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 4 金
5 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 5 土 5 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 5 土
6 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 6 日 6 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 6 日
7 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 7 月 7 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 7 月
8 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 8 火 8 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 8 火
9 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 9 水 9 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 9 水

10 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 10 木 10 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 10 木
11 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 11 金 11 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 11 金
12 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 12 土 12 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 12 土
13 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 13 日 13 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 13 日
14 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14 月 14 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 14 月
15 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15 火 15 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 15 火
16 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 16 水 16 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 16 水
17 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 17 木 17 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 17 木
18 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 18 金 18 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 18 金
19 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19 土 19 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 19 土
20 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 20 日 20 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 20 日
21 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 21 月 21 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 21 月
22 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 22 火 22 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 22 火
23 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 23 水 23 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 23 水
24 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 24 木 24 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 24 木
25 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 25 金 25 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 25 金
26 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 26 土 26 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 26 土
27 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 27 日 27 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 27 日
28 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 28 月 28 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 28 月
29 火 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 29 火 29 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 29 火
30 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 30 水 30 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 30 水

16,500 0.260 1.65 163,350,000 25,740,000 15.76% 0 0 21,333 0.070 0.35 22,400,000 4,480,000 20.00% 0 0

20 円 台数 150 台 10 円 台数 台 5 円 台数 50 台 2 円 台数 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率
1 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 1 火 1 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 1 火
2 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 2 水 2 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 2 水
3 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 3 木 3 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 3 木
4 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 4 金 4 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 4 金
5 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 5 土 5 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 5 土
6 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 6 日 6 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 6 日
7 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7 月 7 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 7 月
8 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8 火 8 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8 火
9 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 9 水 9 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9 水

10 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 10 木 10 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 10 木
11 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 11 金 11 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 11 金
12 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 12 土 12 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 12 土
13 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 13 日 13 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 13 日
14 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 14 月 14 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 14 月
15 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 15 火 15 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 15 火
16 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 16 水 16 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 16 水
17 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 17 木 17 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 17 木
18 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 18 金 18 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 18 金
19 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 19 土 19 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 19 土
20 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 20 日 20 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 20 日
21 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 21 月 21 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 21 月
22 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 22 火 22 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 22 火
23 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 23 水 23 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 23 水
24 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 24 木 24 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 24 木
25 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 25 金 25 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 25 金
26 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 26 土 26 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 26 土
27 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 27 日 27 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 27 日
28 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 28 月 28 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 28 月
29 火 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 29 火 29 火 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 29 火
30 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 30 水 30 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 30 水

8,600 0.450 3.00 116,100,000 17,415,000 15.00% 0 0 9,600 0.160 0.82 11,808,000 2,304,000 19.51% 0 0

A店舗

日付

合計

個別入力

パチンコ

スロット スロット スロット スロット

パチンコ

個別入力
日付

合計

パチンコ

個別入力
日付

合計

パチンコ

個別入力
日付

合計

合計 合計 合計 合計

個別入力 個別入力 個別入力 個別入力
日付 日付 日付 日付



4 円 台数 200 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.250 1.50 4,350,000 725,000 16.67% 21,750 3,625 14,500 0.250 1.50 4,350,000 725,000 16.67% 87.88% 92.95% 20.28%
2 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,000 0.240 1.45 4,350,000 720,000 16.55% 21,750 3,600 15,000 0.240 1.45 4,350,000 720,000 16.55% 87.88% 92.31% 20.98%
3 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,500 0.250 1.50 4,650,000 775,000 16.67% 23,250 3,875 15,500 0.250 1.50 4,650,000 775,000 16.67% 93.94% 99.36% 21.68%
4 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.255 1.55 4,340,000 714,000 16.45% 21,700 3,570 14,000 0.255 1.55 4,340,000 714,000 16.45% 87.68% 91.54% 19.58%
5 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19,000 0.280 1.75 6,650,000 1,064,000 16.00% 33,250 5,320 19,000 0.280 1.75 6,650,000 1,064,000 16.00% 100.76% 102.31% 26.57%
6 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19,200 0.280 1.80 6,912,000 1,075,200 15.56% 34,560 5,376 19,200 0.280 1.80 6,912,000 1,075,200 15.56% 104.73% 103.38% 26.85%
7 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.240 1.50 4,350,000 696,000 16.00% 21,750 3,480 14,500 0.240 1.50 4,350,000 696,000 16.00% 87.88% 89.23% 20.28%
8 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,000 0.250 1.45 4,350,000 750,000 17.24% 21,750 3,750 15,000 0.250 1.45 4,350,000 750,000 17.24% 87.88% 96.15% 20.98%
9 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.230 1.50 4,350,000 667,000 15.33% 21,750 3,335 14,500 0.230 1.50 4,350,000 667,000 15.33% 87.88% 85.51% 20.28%

10 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,200 0.230 1.50 4,260,000 653,200 15.33% 21,300 3,266 14,200 0.230 1.50 4,260,000 653,200 15.33% 86.06% 83.74% 19.86%
11 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.235 1.45 4,060,000 658,000 16.21% 20,300 3,290 14,000 0.235 1.45 4,060,000 658,000 16.21% 82.02% 84.36% 19.58%
12 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19,800 0.280 1.75 6,930,000 1,108,800 16.00% 34,650 5,544 19,800 0.280 1.75 6,930,000 1,108,800 16.00% 105.00% 106.62% 27.69%
13 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 20,000 0.280 1.80 7,200,000 1,120,000 15.56% 36,000 5,600 20,000 0.280 1.80 7,200,000 1,120,000 15.56% 109.09% 107.69% 27.97%
14 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.230 1.50 4,350,000 667,000 15.33% 21,750 3,335 14,500 0.230 1.50 4,350,000 667,000 15.33% 87.88% 85.51% 20.28%
15 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,000 0.230 1.50 4,500,000 690,000 15.33% 22,500 3,450 15,000 0.230 1.50 4,500,000 690,000 15.33% 90.91% 88.46% 20.98%
16 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.230 1.55 4,340,000 644,000 14.84% 21,700 3,220 14,000 0.230 1.55 4,340,000 644,000 14.84% 87.68% 82.56% 19.58%
17 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.240 1.45 4,205,000 696,000 16.55% 21,025 3,480 14,500 0.240 1.45 4,205,000 696,000 16.55% 84.95% 89.23% 20.28%
18 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.230 1.42 3,976,000 644,000 16.20% 19,880 3,220 14,000 0.230 1.42 3,976,000 644,000 16.20% 80.32% 82.56% 19.58%
19 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 21,000 0.280 1.75 7,350,000 1,176,000 16.00% 36,750 5,880 21,000 0.280 1.75 7,350,000 1,176,000 16.00% 111.36% 113.08% 29.37%
20 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19,000 0.288 1.85 7,030,000 1,094,400 15.57% 35,150 5,472 19,000 0.288 1.85 7,030,000 1,094,400 15.57% 106.52% 105.23% 26.57%
21 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.230 1.48 4,292,000 667,000 15.54% 21,460 3,335 14,500 0.230 1.48 4,292,000 667,000 15.54% 86.71% 85.51% 20.28%
22 火 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.240 1.50 4,200,000 672,000 16.00% 21,000 3,360 14,000 0.240 1.50 4,200,000 672,000 16.00% 84.85% 86.15% 19.58%
23 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,500 0.240 1.50 4,350,000 696,000 16.00% 21,750 3,480 14,500 0.240 1.50 4,350,000 696,000 16.00% 87.88% 89.23% 20.28%
24 木 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 14,000 0.230 1.45 4,060,000 644,000 15.86% 20,300 3,220 14,000 0.230 1.45 4,060,000 644,000 15.86% 82.02% 82.56% 19.58%
25 金 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,500 0.260 1.50 4,650,000 806,000 17.33% 23,250 4,030 15,500 0.260 1.50 4,650,000 806,000 17.33% 93.94% 103.33% 21.68%
26 土 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 21,000 0.290 1.85 7,770,000 1,218,000 15.68% 38,850 6,090 21,000 0.290 1.85 7,770,000 1,218,000 15.68% 117.73% 117.12% 29.37%
27 日 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 20,800 0.298 1.85 7,696,000 1,239,680 16.11% 38,480 6,198 20,800 0.298 1.85 7,696,000 1,239,680 16.11% 116.61% 119.20% 29.09%
28 月 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 16,000 0.260 1.50 4,800,000 832,000 17.33% 24,000 4,160 16,000 0.260 1.50 4,800,000 832,000 17.33% 96.97% 106.67% 22.38%
29 火 20,000 0.260 1.65 6,600,000 1,040,000 15.76% 19,800 0.260 1.55 6,138,000 1,029,600 16.77% 30,690 5,148 19,800 0.260 1.55 6,138,000 1,029,600 16.77% 93.00% 99.00% 27.69%
30 水 15,000 0.260 1.65 4,950,000 780,000 15.76% 15,500 0.265 1.55 4,805,000 821,500 17.10% 24,025 4,108 15,500 0.265 1.55 4,805,000 821,500 17.10% 97.07% 105.32% 21.68%

16,500 0.260 1.65 163,350,000 25,740,000 15.76% 16,227 0.253 1.58 155,264,000 24,963,380 16.08% 25,877 4,161 16,227 0.253 1.58 155,264,000 24,963,380 16.08% 95.05% 96.98% 22.69%

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 15,000 0.260 1.65 19,800,000 3,120,000 15.76% 14,875 0.240 1.50 17,792,000 2,862,000 16.05% 22,240 14,310 14,875 0.240 1.50 17,792,000 2,862,000 16.05% 89.86% 91.73% 20.80%
火 5 16,000 0.260 1.65 26,400,000 4,160,000 15.76% 15,660 0.246 1.50 23,538,000 3,866,600 16.40% 23,538 19,333 15,660 0.246 1.50 23,538,000 3,866,600 16.43% 89.16% 92.95% 21.90%
水 5 15,000 0.260 1.65 24,750,000 3,900,000 15.76% 14,700 0.241 1.51 22,195,000 3,548,500 15.96% 22,195 17,743 14,700 0.241 1.51 22,195,000 3,548,500 15.99% 89.68% 90.99% 20.56%
木 4 15,000 0.260 1.65 19,800,000 3,120,000 15.76% 14,550 0.238 1.48 17,175,000 2,768,200 16.10% 21,469 13,841 14,550 0.238 1.48 17,175,000 2,768,200 16.12% 86.74% 88.72% 20.35%
金 4 15,000 0.260 1.65 19,800,000 3,120,000 15.76% 14,375 0.245 1.48 17,026,000 2,822,000 16.55% 21,283 14,110 14,375 0.245 1.48 17,026,000 2,822,000 16.57% 85.99% 90.45% 20.10%
土 4 20,000 0.260 1.65 26,400,000 4,160,000 15.76% 20,200 0.283 1.78 28,700,000 4,566,800 15.92% 35,875 5,709 20,200 0.283 1.78 28,700,000 4,566,800 15.91% 108.71% 109.78% 28.25%
日 4 20,000 0.260 1.65 26,400,000 4,160,000 15.76% 19,750 0.287 1.83 28,838,000 4,529,280 15.70% 36,048 5,662 19,750 0.287 1.83 28,838,000 4,529,280 15.71% 109.23% 108.88% 27.62%

16,500 0.260 1.65 163,350,000 25,740,000 15.76% 16,227 0.253 1.58 155,264,000 24,963,380 16.08% 25,877 4,161 16,227 0.253 1.58 155,264,000 24,963,380 16.08% 95.05% 96.98% 22.69%

稼働分析曜日ごと

着地見込み

パチンコ

合計

日付
計画 実績 稼働分析修正計画

合計

計画 実績 着地見込み修正計画

2014年4月



2 円 台数 0 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
2 水 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
3 木 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
4 金 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
5 土 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
6 日 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
7 月 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
8 火 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
9 水 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00

10 木 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
11 金 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
12 土 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
13 日 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
14 月 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
15 火 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
16 水 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
17 木 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
18 金 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
19 土 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
20 日 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
21 月 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
22 火 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
23 水 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
24 木 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
25 金 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
26 土 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
27 日 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
28 月 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
29 火 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
30 水 0 0.000 0.00 0 0.000 0.00

0 0.000 0.00 0 0.000 0.00
0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
火 5 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
水 5 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
木 4 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
金 4 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
土 4 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0
日 4 0 0.000 0.00 0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0

0 0 0 0 0 0.000 0.00 0 0

パチンコ

日付
計画 実績 着地見込み

合計

稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画



1 円 台数 100 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 21,000 0.075 0.38 798,000 157,500 19.74% 7,980 1,575 21,000 0.075 0.38 798,000 157,500 19.74% 114.00% 112.50% 29.37%
2 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 20,500 0.078 0.37 758,500 159,900 21.08% 7,585 1,599 20,500 0.078 0.37 758,500 159,900 21.08% 108.36% 114.21% 28.67%
3 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.069 0.33 627,000 131,100 20.91% 6,270 1,311 19,000 0.069 0.33 627,000 131,100 20.91% 89.57% 93.64% 26.57%
4 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 22,000 0.070 0.33 726,000 154,000 21.21% 7,260 1,540 22,000 0.070 0.33 726,000 154,000 21.21% 103.71% 110.00% 30.77%
5 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 24,500 0.068 0.33 808,500 166,600 20.61% 8,085 1,666 24,500 0.068 0.33 808,500 166,600 20.61% 92.40% 95.20% 34.27%
6 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 25,000 0.068 0.33 825,000 170,000 20.61% 8,250 1,700 25,000 0.068 0.33 825,000 170,000 20.61% 94.29% 97.14% 34.97%
7 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.070 0.35 665,000 133,000 20.00% 6,650 1,330 19,000 0.070 0.35 665,000 133,000 20.00% 95.00% 95.00% 26.57%
8 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 18,000 0.070 0.37 666,000 126,000 18.92% 6,660 1,260 18,000 0.070 0.37 666,000 126,000 18.92% 95.14% 90.00% 25.17%
9 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 20,000 0.080 0.38 760,000 160,000 21.05% 7,600 1,600 20,000 0.080 0.38 760,000 160,000 21.05% 108.57% 114.29% 27.97%

10 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.065 0.33 627,000 123,500 19.70% 6,270 1,235 19,000 0.065 0.33 627,000 123,500 19.70% 89.57% 88.21% 26.57%
11 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 18,900 0.068 0.32 604,800 128,520 21.25% 6,048 1,285 18,900 0.068 0.32 604,800 128,520 21.25% 86.40% 91.80% 26.43%
12 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 24,500 0.070 0.32 784,000 171,500 21.88% 7,840 1,715 24,500 0.070 0.32 784,000 171,500 21.88% 89.60% 98.00% 34.27%
13 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 25,000 0.070 0.31 775,000 175,000 22.58% 7,750 1,750 25,000 0.070 0.31 775,000 175,000 22.58% 88.57% 100.00% 34.97%
14 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.068 0.33 627,000 129,200 20.61% 6,270 1,292 19,000 0.068 0.33 627,000 129,200 20.61% 89.57% 92.29% 26.57%
15 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 18,900 0.080 0.36 680,400 151,200 22.22% 6,804 1,512 18,900 0.080 0.36 680,400 151,200 22.22% 97.20% 108.00% 26.43%
16 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,600 0.080 0.37 725,200 156,800 21.62% 7,252 1,568 19,600 0.080 0.37 725,200 156,800 21.62% 103.60% 112.00% 27.41%
17 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 20,000 0.068 0.32 640,000 136,000 21.25% 6,400 1,360 20,000 0.068 0.32 640,000 136,000 21.25% 91.43% 97.14% 27.97%
18 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,800 0.070 0.32 633,600 138,600 21.88% 6,336 1,386 19,800 0.070 0.32 633,600 138,600 21.88% 90.51% 99.00% 27.69%
19 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 24,500 0.070 0.33 808,500 171,500 21.21% 8,085 1,715 24,500 0.070 0.33 808,500 171,500 21.21% 92.40% 98.00% 34.27%
20 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 25,000 0.072 0.33 825,000 180,000 21.82% 8,250 1,800 25,000 0.072 0.33 825,000 180,000 21.82% 94.29% 102.86% 34.97%
21 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.071 0.34 646,000 134,900 20.88% 6,460 1,349 19,000 0.071 0.34 646,000 134,900 20.88% 92.29% 96.36% 26.57%
22 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 18,000 0.077 0.35 630,000 138,600 22.00% 6,300 1,386 18,000 0.077 0.35 630,000 138,600 22.00% 90.00% 99.00% 25.17%
23 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,500 0.078 0.35 682,500 152,100 22.29% 6,825 1,521 19,500 0.078 0.35 682,500 152,100 22.29% 97.50% 108.64% 27.27%
24 木 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 19,000 0.070 0.31 589,000 133,000 22.58% 5,890 1,330 19,000 0.070 0.31 589,000 133,000 22.58% 84.14% 95.00% 26.57%
25 金 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 21,000 0.072 0.32 672,000 151,200 22.50% 6,720 1,512 21,000 0.072 0.32 672,000 151,200 22.50% 96.00% 108.00% 29.37%
26 土 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 27,000 0.072 0.33 891,000 194,400 21.82% 8,910 1,944 27,000 0.072 0.33 891,000 194,400 21.82% 101.83% 111.09% 37.76%
27 日 25,000 0.070 0.35 875,000 175,000 20.00% 26,500 0.070 0.34 901,000 185,500 20.59% 9,010 1,855 26,500 0.070 0.34 901,000 185,500 20.59% 102.97% 106.00% 37.06%
28 月 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 21,000 0.073 0.36 756,000 153,300 20.28% 7,560 1,533 21,000 0.073 0.36 756,000 153,300 20.28% 108.00% 109.50% 29.37%
29 火 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 21,500 0.072 0.37 795,500 154,800 19.46% 7,955 1,548 21,500 0.072 0.37 795,500 154,800 19.46% 113.64% 110.57% 30.07%
30 水 20,000 0.070 0.35 700,000 140,000 20.00% 20,500 0.080 0.38 779,000 164,000 21.05% 7,790 1,640 20,500 0.080 0.38 779,000 164,000 21.05% 111.29% 117.14% 28.67%

21,333 0.070 0.35 22,400,000 4,480,000 20.00% 21,207 0.072 0.34 21,706,500 4,581,720 21.11% 7,236 1,527 21,207 0.072 0.34 21,706,500 4,581,720 21.11% 96.90% 102.27% 29.66%

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 20,000 0.070 0.35 2,800,000 560,000 20.00% 19,500 0.071 0.35 2,694,000 550,400 20.44% 6,735 1,376 19,500 0.071 0.35 2,694,000 550,400 20.44% 96.21% 98.29% 27.27%
火 5 20,000 0.070 0.35 3,500,000 700,000 20.00% 19,480 0.075 0.37 3,569,900 728,100 20.47% 7,140 1,456 19,480 0.075 0.37 3,569,900 728,100 20.47% 102.00% 104.01% 27.24%
水 5 20,000 0.070 0.35 3,500,000 700,000 20.00% 20,020 0.079 0.37 3,705,200 792,800 21.42% 7,410 1,586 20,020 0.079 0.37 3,705,200 792,800 21.42% 105.86% 113.26% 28.00%
木 4 20,000 0.070 0.35 2,800,000 560,000 20.00% 19,250 0.068 0.32 2,483,000 523,600 21.11% 6,208 1,309 19,250 0.068 0.32 2,483,000 523,600 21.11% 88.68% 93.50% 26.92%
金 4 20,000 0.070 0.35 2,800,000 560,000 20.00% 20,425 0.070 0.32 2,636,400 572,320 21.71% 6,591 1,431 20,425 0.070 0.32 2,636,400 572,320 21.71% 94.16% 102.20% 28.57%
土 4 25,000 0.070 0.35 3,500,000 700,000 20.00% 25,125 0.070 0.33 3,292,000 704,000 21.38% 8,230 1,760 25,125 0.070 0.33 3,292,000 704,000 21.38% 94.06% 100.57% 35.14%
日 4 25,000 0.070 0.35 3,500,000 700,000 20.00% 25,375 0.070 0.33 3,326,000 710,500 21.40% 8,315 1,776 25,375 0.070 0.33 3,326,000 710,500 21.40% 95.03% 101.50% 35.49%

21,333 0.070 0.35 22,400,000 4,480,000 20.00% 21,207 0.072 0.34 21,706,500 4,581,720 21.11% 7,236 1,527 21,207 0.072 0.34 21,706,500 4,581,720 21.11% 96.90% 102.27% 29.66%

パチンコ

日付
計画

合計

実績 着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画



0.5 円 台数 0 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水

0 0 0 0 0 0

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 0 0 0 0 0 0
火 5 0 0 0 0 0 0
水 5 0 0 0 0 0 0
木 4 0 0 0 0 0 0
金 4 0 0 0 0 0 0
土 4 0 0 0 0 0 0
日 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

パチンコ

日付
計画 実績

合計

着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画



20 円 台数 150 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,500 0.450 3.20 3,600,000 506,250 14.06% 24,000 3,375 7,500 0.450 3.20 3,600,000 506,250 14.06% 100.00% 93.75% 28.85%
2 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,800 0.450 3.30 3,861,000 526,500 13.64% 25,740 3,510 7,800 0.450 3.30 3,861,000 526,500 13.64% 107.25% 97.50% 30.00%
3 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,700 0.400 2.80 3,234,000 462,000 14.29% 21,560 3,080 7,700 0.400 2.80 3,234,000 462,000 14.29% 89.83% 85.56% 29.62%
4 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,700 0.410 2.70 3,118,500 473,550 15.19% 20,790 3,157 7,700 0.410 2.70 3,118,500 473,550 15.19% 86.63% 87.69% 29.62%
5 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 9,900 0.480 2.90 4,306,500 712,800 16.55% 28,710 4,752 9,900 0.480 2.90 4,306,500 712,800 16.55% 95.70% 105.60% 38.08%
6 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 10,200 0.490 2.90 4,437,000 749,700 16.90% 29,580 4,998 10,200 0.490 2.90 4,437,000 749,700 16.90% 98.60% 111.07% 39.23%
7 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,000 0.420 2.90 3,480,000 504,000 14.48% 23,200 3,360 8,000 0.420 2.90 3,480,000 504,000 14.48% 96.67% 93.33% 30.77%
8 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,800 0.450 3.20 3,744,000 526,500 14.06% 24,960 3,510 7,800 0.450 3.20 3,744,000 526,500 14.06% 104.00% 97.50% 30.00%
9 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,000 0.440 3.20 3,360,000 462,000 13.75% 22,400 3,080 7,000 0.440 3.20 3,360,000 462,000 13.75% 93.33% 85.56% 26.92%

10 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 6,800 0.400 2.80 2,856,000 408,000 14.29% 19,040 2,720 6,800 0.400 2.80 2,856,000 408,000 14.29% 79.33% 75.56% 26.15%
11 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,500 0.410 2.90 3,262,500 461,250 14.14% 21,750 3,075 7,500 0.410 2.90 3,262,500 461,250 14.14% 90.63% 85.42% 28.85%
12 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 9,000 0.480 2.90 3,915,000 648,000 16.55% 26,100 4,320 9,000 0.480 2.90 3,915,000 648,000 16.55% 87.00% 96.00% 34.62%
13 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 8,900 0.480 2.80 3,738,000 640,800 17.14% 24,920 4,272 8,900 0.480 2.80 3,738,000 640,800 17.14% 83.07% 94.93% 34.23%
14 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,000 0.420 2.90 3,045,000 441,000 14.48% 20,300 2,940 7,000 0.420 2.90 3,045,000 441,000 14.48% 84.58% 81.67% 26.92%
15 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,000 0.440 3.30 3,960,000 528,000 13.33% 26,400 3,520 8,000 0.440 3.30 3,960,000 528,000 13.33% 110.00% 97.78% 30.77%
16 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,200 0.450 3.20 3,936,000 553,500 14.06% 26,240 3,690 8,200 0.450 3.20 3,936,000 553,500 14.06% 109.33% 102.50% 31.54%
17 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 6,800 0.390 2.80 2,856,000 397,800 13.93% 19,040 2,652 6,800 0.390 2.80 2,856,000 397,800 13.93% 79.33% 73.67% 26.15%
18 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,800 0.400 2.80 3,276,000 468,000 14.29% 21,840 3,120 7,800 0.400 2.80 3,276,000 468,000 14.29% 91.00% 86.67% 30.00%
19 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 10,200 0.490 2.90 4,437,000 749,700 16.90% 29,580 4,998 10,200 0.490 2.90 4,437,000 749,700 16.90% 98.60% 111.07% 39.23%
20 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 9,900 0.470 2.80 4,158,000 697,950 16.79% 27,720 4,653 9,900 0.470 2.80 4,158,000 697,950 16.79% 92.40% 103.40% 38.08%
21 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,000 0.410 2.90 3,045,000 430,500 14.14% 20,300 2,870 7,000 0.410 2.90 3,045,000 430,500 14.14% 84.58% 79.72% 26.92%
22 火 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,000 0.440 3.20 3,840,000 528,000 13.75% 25,600 3,520 8,000 0.440 3.20 3,840,000 528,000 13.75% 106.67% 97.78% 30.77%
23 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 7,000 0.430 3.30 3,465,000 451,500 13.03% 23,100 3,010 7,000 0.430 3.30 3,465,000 451,500 13.03% 96.25% 83.61% 26.92%
24 木 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 6,300 0.420 2.70 2,551,500 396,900 15.56% 17,010 2,646 6,300 0.420 2.70 2,551,500 396,900 15.56% 70.88% 73.50% 24.23%
25 金 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 9,000 0.430 2.90 3,915,000 580,500 14.83% 26,100 3,870 9,000 0.430 2.90 3,915,000 580,500 14.83% 108.75% 107.50% 34.62%
26 土 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 11,500 0.510 2.80 4,830,000 879,750 18.21% 32,200 5,865 11,500 0.510 2.80 4,830,000 879,750 18.21% 107.33% 130.33% 44.23%
27 日 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 10,800 0.490 2.90 4,698,000 793,800 16.90% 31,320 5,292 10,800 0.490 2.90 4,698,000 793,800 16.90% 104.40% 117.60% 41.54%
28 月 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,200 0.490 3.00 3,690,000 602,700 16.33% 24,600 4,018 8,200 0.490 3.00 3,690,000 602,700 16.33% 102.50% 111.61% 31.54%
29 火 10,000 0.450 3.00 4,500,000 675,000 15.00% 11,000 0.440 3.30 5,445,000 726,000 13.33% 36,300 4,840 11,000 0.440 3.30 5,445,000 726,000 13.33% 121.00% 107.56% 42.31%
30 水 8,000 0.450 3.00 3,600,000 540,000 15.00% 8,300 0.450 3.30 4,108,500 560,250 13.64% 27,390 3,735 8,300 0.450 3.30 4,108,500 560,250 13.64% 114.13% 103.75% 31.92%

8,600 0.450 3.00 116,100,000 17,415,000 15.00% 8,360 0.444 2.98 112,168,500 16,867,200 15.04% 24,926 3,748 8,360 0.444 2.98 112,168,500 16,867,200 15.04% 96.61% 96.85% 32.15%

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 8,000 0.450 3.00 14,400,000 2,160,000 15.00% 7,550 0.435 2.93 13,260,000 1,978,200 14.86% 22,100 3,297 7,550 0.435 2.93 13,260,000 1,978,200 14.86% 92.08% 91.58% 29.04%
火 5 8,400 0.450 3.00 18,900,000 2,835,000 15.00% 8,460 0.444 3.24 20,589,000 2,814,750 13.71% 27,452 3,753 8,460 0.444 3.24 20,589,000 2,814,750 13.71% 108.94% 99.29% 32.54%
水 5 8,000 0.450 3.00 18,000,000 2,700,000 15.00% 7,660 0.444 3.26 18,730,500 2,553,750 13.62% 24,974 3,405 7,660 0.444 3.26 18,730,500 2,553,750 13.62% 104.06% 94.58% 29.46%
木 4 8,000 0.450 3.00 14,400,000 2,160,000 15.00% 6,900 0.403 2.78 11,497,500 1,664,700 14.51% 19,163 2,775 6,900 0.403 2.78 11,497,500 1,664,700 14.51% 79.84% 77.07% 26.54%
金 4 8,000 0.450 3.00 14,400,000 2,160,000 15.00% 8,000 0.413 2.83 13,572,000 1,983,300 14.61% 22,620 3,306 8,000 0.413 2.83 13,572,000 1,983,300 14.61% 94.25% 91.82% 30.77%
土 4 10,000 0.450 3.00 18,000,000 2,700,000 15.00% 10,150 0.490 2.88 17,488,500 2,990,250 17.05% 29,148 4,984 10,150 0.490 2.88 17,488,500 2,990,250 17.05% 97.16% 110.75% 39.04%
日 4 10,000 0.450 3.00 18,000,000 2,700,000 15.00% 9,950 0.483 2.85 17,031,000 2,882,250 16.93% 28,385 4,804 9,950 0.483 2.85 17,031,000 2,882,250 16.93% 94.62% 106.75% 38.27%

8,600 0.450 3.00 116,100,000 17,415,000 15.00% 8,360 0.444 2.98 112,168,500 16,867,200 15.04% 24,926 3,748 8,360 0.444 2.98 112,168,500 16,867,200 15.04% 96.61% 96.85% 32.15%

スロット

日付
計画 実績

合計

着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画



10 円 台数 0 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水

0 0 0 0 0 0

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 0 0 0 0 0 0
火 5 0 0 0 0 0 0
水 5 0 0 0 0 0 0
木 4 0 0 0 0 0 0
金 4 0 0 0 0 0 0
土 4 0 0 0 0 0 0
日 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

スロット

日付
計画 実績

合計

着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画



5 円 台数 50 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,000 0.180 0.90 405,000 81,000 20.00% 8,100 1,620 9,000 0.180 0.90 405,000 81,000 20.00% 109.76% 112.50% 34.62%
2 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,900 0.180 0.92 409,400 80,100 19.57% 8,188 1,602 8,900 0.180 0.92 409,400 80,100 19.57% 110.95% 111.25% 34.23%
3 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,900 0.150 0.75 333,750 66,750 20.00% 6,675 1,335 8,900 0.150 0.75 333,750 66,750 20.00% 90.45% 92.71% 34.23%
4 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,000 0.152 0.77 346,500 68,400 19.74% 6,930 1,368 9,000 0.152 0.77 346,500 68,400 19.74% 93.90% 95.00% 34.62%
5 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 11,200 0.155 0.72 403,200 86,800 21.53% 8,064 1,736 11,200 0.155 0.72 403,200 86,800 21.53% 89.40% 98.64% 43.08%
6 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 10,800 0.160 0.72 388,800 86,400 22.22% 7,776 1,728 10,800 0.160 0.72 388,800 86,400 22.22% 86.21% 98.18% 41.54%
7 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,000 0.162 0.77 346,500 72,900 21.04% 6,930 1,458 9,000 0.162 0.77 346,500 72,900 21.04% 93.90% 101.25% 34.62%
8 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,900 0.170 0.89 396,050 75,650 19.10% 7,921 1,513 8,900 0.170 0.89 396,050 75,650 19.10% 107.33% 105.07% 34.23%
9 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,800 0.180 0.88 387,200 79,200 20.45% 7,744 1,584 8,800 0.180 0.88 387,200 79,200 20.45% 104.93% 110.00% 33.85%

10 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,500 0.160 0.74 314,500 68,000 21.62% 6,290 1,360 8,500 0.160 0.74 314,500 68,000 21.62% 85.23% 94.44% 32.69%
11 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,200 0.152 0.77 315,700 62,320 19.74% 6,314 1,246 8,200 0.152 0.77 315,700 62,320 19.74% 85.56% 86.56% 31.54%
12 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 10,800 0.153 0.75 405,000 82,620 20.40% 8,100 1,652 10,800 0.153 0.75 405,000 82,620 20.40% 89.80% 93.89% 41.54%
13 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 10,200 0.160 0.75 382,500 81,600 21.33% 7,650 1,632 10,200 0.160 0.75 382,500 81,600 21.33% 84.81% 92.73% 39.23%
14 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,400 0.170 0.77 323,400 71,400 22.08% 6,468 1,428 8,400 0.170 0.77 323,400 71,400 22.08% 87.64% 99.17% 32.31%
15 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,900 0.190 0.89 396,050 84,550 21.35% 7,921 1,691 8,900 0.190 0.89 396,050 84,550 21.35% 107.33% 117.43% 34.23%
16 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,100 0.188 0.91 414,050 85,540 20.66% 8,281 1,711 9,100 0.188 0.91 414,050 85,540 20.66% 112.21% 118.81% 35.00%
17 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,200 0.155 0.75 307,500 63,550 20.67% 6,150 1,271 8,200 0.155 0.75 307,500 63,550 20.67% 83.33% 88.26% 31.54%
18 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,000 0.155 0.74 333,000 69,750 20.95% 6,660 1,395 9,000 0.155 0.74 333,000 69,750 20.95% 90.24% 96.88% 34.62%
19 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 10,900 0.160 0.70 381,500 87,200 22.86% 7,630 1,744 10,900 0.160 0.70 381,500 87,200 22.86% 84.59% 99.09% 41.92%
20 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 11,200 0.145 0.70 392,000 81,200 20.71% 7,840 1,624 11,200 0.145 0.70 392,000 81,200 20.71% 86.92% 92.27% 43.08%
21 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,400 0.160 0.75 315,000 67,200 21.33% 6,300 1,344 8,400 0.160 0.75 315,000 67,200 21.33% 85.37% 93.33% 32.31%
22 火 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,200 0.170 0.75 345,000 78,200 22.67% 6,900 1,564 9,200 0.170 0.75 345,000 78,200 22.67% 93.50% 108.61% 35.38%
23 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,200 0.172 0.78 319,800 70,520 22.05% 6,396 1,410 8,200 0.172 0.78 319,800 70,520 22.05% 86.67% 97.94% 31.54%
24 木 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 8,500 0.160 0.70 297,500 68,000 22.86% 5,950 1,360 8,500 0.160 0.70 297,500 68,000 22.86% 80.62% 94.44% 32.69%
25 金 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 10,000 0.170 0.85 425,000 85,000 20.00% 8,500 1,700 10,000 0.170 0.85 425,000 85,000 20.00% 115.18% 118.06% 38.46%
26 土 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 12,000 0.170 0.85 510,000 102,000 20.00% 10,200 2,040 12,000 0.170 0.85 510,000 102,000 20.00% 113.08% 115.91% 46.15%
27 日 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 12,300 0.172 0.86 528,900 105,780 20.00% 10,578 2,116 12,300 0.172 0.86 528,900 105,780 20.00% 117.27% 120.20% 47.31%
28 月 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,300 0.177 0.86 399,900 82,305 20.58% 7,998 1,646 9,300 0.177 0.86 399,900 82,305 20.58% 108.37% 114.31% 35.77%
29 火 11,000 0.160 0.82 451,000 88,000 19.51% 12,000 0.180 0.92 552,000 108,000 19.57% 11,040 2,160 12,000 0.180 0.92 552,000 108,000 19.57% 122.39% 122.73% 46.15%
30 水 9,000 0.160 0.82 369,000 72,000 19.51% 9,300 0.182 0.93 432,450 84,630 19.57% 8,649 1,693 9,300 0.182 0.93 432,450 84,630 19.57% 117.20% 117.54% 35.77%

9,600 0.160 0.82 11,808,000 2,304,000 19.51% 9,570 0.166 0.80 11,507,150 2,386,565 20.74% 7,671 1,591 9,570 0.166 0.80 11,507,150 2,386,565 20.74% 97.45% 103.58% 36.81%

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 9,000 0.160 0.82 1,476,000 288,000 19.51% 8,775 0.167 0.79 1,384,800 293,805 21.26% 6,924 1,469 8,775 0.167 0.79 1,384,800 293,805 21.26% 93.82% 102.02% 33.75%
火 5 9,400 0.160 0.82 1,927,000 376,000 19.51% 9,600 0.178 0.87 2,094,100 427,400 20.54% 8,376 1,710 9,600 0.178 0.87 2,094,100 427,400 20.54% 108.67% 113.67% 36.92%
水 5 9,000 0.160 0.82 1,845,000 360,000 19.51% 8,860 0.180 0.88 1,962,900 399,990 20.46% 7,852 1,600 8,860 0.180 0.88 1,962,900 399,990 20.46% 106.39% 111.11% 34.08%
木 4 9,000 0.160 0.82 1,476,000 288,000 19.51% 8,525 0.156 0.74 1,253,250 266,300 21.29% 6,266 1,332 8,525 0.156 0.74 1,253,250 266,300 21.29% 84.91% 92.47% 32.79%
金 4 9,000 0.160 0.82 1,476,000 288,000 19.51% 9,050 0.157 0.78 1,420,200 285,470 20.11% 7,101 1,427 9,050 0.157 0.78 1,420,200 285,470 20.11% 96.22% 99.12% 34.81%
土 4 11,000 0.160 0.82 1,804,000 352,000 19.51% 11,225 0.160 0.76 1,699,700 358,620 21.20% 8,499 1,793 11,225 0.160 0.76 1,699,700 358,620 21.20% 94.22% 101.88% 43.17%
日 4 11,000 0.160 0.82 1,804,000 352,000 19.51% 11,125 0.159 0.76 1,692,200 354,980 21.07% 8,461 1,775 11,125 0.159 0.76 1,692,200 354,980 21.07% 93.80% 100.85% 42.79%

9,600 0.160 0.82 11,808,000 2,304,000 19.51% 9,570 0.166 0.80 11,507,150 2,386,565 20.74% 7,671 1,591 9,570 0.166 0.80 11,507,150 2,386,565 20.74% 97.45% 103.58% 36.81%

稼働分析

修正計画

修正計画

スロット

日付
計画 実績

合計

着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み



2 円 台数 0 台

アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水

0 0 0 0 0 0

曜日 日数 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 台売上 台粗利 アウト数 玉利 玉単価 売上 粗利 粗利率 売上達成率 粗利達成率 稼働率
月 4 0 0 0 0 0 0
火 5 0 0 0 0 0 0
水 5 0 0 0 0 0 0
木 4 0 0 0 0 0 0
金 4 0 0 0 0 0 0
土 4 0 0 0 0 0 0
日 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0合計

着地見込み 稼働分析

合計

曜日ごと 計画 実績 着地見込み 稼働分析

修正計画

修正計画

スロット

日付
計画 実績
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